اسماعیلی گفت: در هر سازمان و نهادی باید بخشی به عنوان روابط عمومی در نظر گرفته شود تا تمامی اطلاعات آن نهادها در اختیارشان قرار گیرد و از سویی دیگر این روابط عمومی‌ها با نمایندگان حرفه‌ای مردم که خبرنگاران ارتباط داشته باشند.

شایان یادآوری است که آئین پایانی هفتمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران بعدازظهر امروز ساعت ۱۴ تا ۱۶ برگزار می‌شود و طی آن جوایز منتخبین اهداء می‌شود.

تاریخ خبر: دوشنبه ۹ آبان ۱۳۹۰ - ۳ ذی الحجه ۱۴۳۲ - ۳۱ اکتبر ۲۰۱۱ - شماره ۲۵۱۶۶

<http://www.ettelaat.com/new/index.asp?fname=2011/10/10-31/13-28-7.htm>

### **هفتمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران**

هفتمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران با موضوع مسیریابی روابط رسانه ای، دگرگونی، چالش و تاثیر صبح امروز یکشنبه هفتم آبان با حضور بیش از ۷۰۰ نفر در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما آغاز بکارکرد.